
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,890,000 1 ◎

2 2,926,000 2

3 3,100,000 3

4

備考

円

発注業種 建築工事業　建築一式工事

落札金額（税込）

3,179,000

株式会社共進　本店

3,113,000

開札日時 令和６年４月２５日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,847,093

履行場所

履行期間

庁舎１階マイナンバー交付窓口改修工事

予定価格(税抜)

マイナンバー交付窓口において新たに個別ブースを創設する

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

6030001044962

件名

藤宮工務店株式会社　本店

株式会社冨岡組　本店 　

契約締結日　から　令和６年１２月２７日

業務概要

5030001045598

3,113,000

1030001045040 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

2,890,000

8012701009179

法人番号

エース技建株式会社　本店

埼玉県朝霞市北原１－４－２

株式会社共進　本店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,687,000 1 ◎

2 6,750,000 2

3 6,765,700 3

4 6,801,000 4

5 6,876,500 5

備考

円

発注業種 とび・土工工事業　土工事

落札金額（税込）

7,355,700

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

6,997,000

開札日時 令和６年４月２５日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 6,274,256

履行場所

履行期間

上内間木地内水路浚渫工事

予定価格(税抜)

工事延長　Ｌ＝４０ｍ　幅員　Ｗ＝３．０ｍ　水路浚渫工　５０ｍ３

朝霞市大字上内間木他地内

1030001045115

件名

五島工業株式会社　本店

宮林建設株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和６年７月１９日

業務概要

1010001051057

6,997,000

6030001044764 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

6,687,000

古内土木株式会社　本店

4230001006622

9030001044745

法人番号

株式会社林土木　関東支店

埼玉県朝霞市宮戸４－１３－１７

株式会社ティーディーイー　埼玉支店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,620,000 1 ◎

2 3,800,000 2

3 3,818,000 3

4

5

備考

円

発注業種 管工事業　給排水設備工事

落札金額（税込）

3,982,000

三邦設備工業所　本店

3,818,182

開札日時 令和６年４月２５日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,450,987

履行場所

履行期間

博物館受水槽ユニット改修工事

予定価格(税抜)

博物館受水槽ユニットの老朽化に伴う改修工事

朝霞市岡２丁目７番２２号（博物館）

9030002059395

件名

イチコー工業株式会社　本店

有限会社福満管工事　本店 　

契約締結日　から　令和７年３月１８日

業務概要

3,818,182

9030001044605 　

未受領

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

未受領

3,620,000

株式会社安孫子工業　本店

3030001044767

5030002058120

法人番号

株式会社三栄設備　本店

埼玉県朝霞市東弁財３－２－５９

三邦設備工業所　本店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,192,000 1 ◎

2 5,278,000 2

3 5,380,000 3

4 5,425,000 4

5

6

備考

円

発注業種 管工事業　冷暖房空調設備工事

落札金額（税込）

5,711,200

株式会社伊藤電気工業　本店

5,642,000

開札日時 令和６年４月２５日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 5,154,348

履行場所

履行期間

仲町保育園空調設備改修工事

予定価格(税抜)

仲町保育園ＧＨＰ３号機を電気式エアコンへ交換工事を行う

朝霞市仲町２丁目４番３１号（仲町保育園）

2030001044727

件名

イチコー工業株式会社　本店

小泉電機工業株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和６年７月１９日

業務概要

1030001044620

5,642,000

9030001044605 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

未受領

5030002058120 未受領

5,192,000

共同冷熱株式会社　本店

株式会社安孫子工業　本店

1030001044769

5030001044708

法人番号

三英電技工業株式会社　本店

埼玉県朝霞市宮戸２－１２－４８

株式会社伊藤電気工業　本店
落札業者名

一抜け方式による競争入札



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,670,000 1 ◎

2 2,800,000 2

3 2,895,000 3

4

5

6

備考

円

発注業種 管工事業　冷暖房空調設備工事

落札金額（税込）

2,937,000

小泉電機工業株式会社　本店

2,906,000

開札日時 令和６年４月２５日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,644,039

履行場所

履行期間

膝折放課後児童クラブ空調設備改修工事

予定価格(税抜)

膝折放課後児童クラブ既設エアコン３台を、新型エアコンに交換する

朝霞市膝折町４丁目１１番２６号（膝折放課後児童クラブ）

1030001044769

件名

イチコー工業株式会社　本店

三英電技工業株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和６年７月１９日

業務概要

2030001044727

2,906,000

9030001044605 　

一抜け

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

未受領

5030002058120 未受領

2,670,000

共同冷熱株式会社　本店

株式会社安孫子工業　本店

1030001044620

5030001044708

法人番号

株式会社伊藤電気工業　本店

埼玉県朝霞市膝折町１－９－２９

小泉電機工業株式会社　本店
落札業者名

一抜け方式による競争入札



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 10,960,000 1 ◎

2 10,970,000 2

3 10,990,000 3

4 11,083,000 4

5 11,125,000 5

6 11,160,000 6

7 11,230,000 7

8

備考

円

発注業種 舗装工事業　舗装工事

落札金額（税込）

12,056,000

6030005000838

1030001045115

株式会社冨岡組　本店

宮林建設株式会社　本店

11,522,000

開札日時 令和６年４月２５日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 10,228,278

履行場所

履行期間

市道１号線舗装改修工事

予定価格(税抜)

工事延長　Ｌ＝１５１ｍ　幅員　Ｗ＝６．０ｍ　切削オーバーレイ工（ｔ
＝５０ｍｍ）　Ａ＝１０２０㎡

朝霞市本町１丁目他地内

6030001044764

件名

アイザワ工業有限会社　本店

五島工業株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和６年７月２６日

業務概要

6030001044962

11,522,000

7030002058085 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

辞退

　

1010001051057 　

10,960,000

株式会社林土木　関東支店

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

6030001050341

4230001006622

法人番号

三ツ和総合建設業協同組合　朝霞
営業所

エスケイ機工株式会社　本店

埼玉県朝霞市根岸台３－１４－１５

株式会社冨岡組　本店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 19,100,000 1 ◎

2 19,810,000 2

3 20,110,000 3

4 20,270,000 4

5 20,400,000 5

6 20,470,000 6

備考

円

発注業種 測量　航空測量

落札金額（税込）

21,010,000

朝日航洋株式会社　埼玉支店

20,470,000

開札日時 令和６年４月２５日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 14,576,687

履行場所

履行期間

固定資産税課税資料作成業務委託

予定価格(税抜)

航空写真撮影業務、土地評価業務、土地家屋現況図経年異動修正業務

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

9010001008669

件名

三和航測株式会社　埼玉営業所

国際航業株式会社　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和７年３月２１日

業務概要

7010601041419

20,470,000

3011601002397 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

5013201004656 　

19,100,000

昭和株式会社　埼玉支社

株式会社パスコ　さいたま支店

1030001003007

6011501002206

法人番号

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

埼玉県川越市南台３－１４－４

朝日航洋株式会社　埼玉支店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,937,500 1 ◎

2 3,937,500 1

3

4

5

6

7

備考

円

発注業種 建築関係建設コンサルタント　空調設備

落札金額（税込）

4,331,250

1021001014309

功設計有限会社　本店

株式会社ユニバァサル設計　埼玉
事務所

3,937,500

開札日時 令和６年４月２５日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,695,258

履行場所

履行期間

博物館空調機器等改修工事設計業務委託

予定価格(税抜)

博物館空調機器及び中央監視装置の改修に係る設計業務委託

朝霞市岡２丁目７番２２号（博物館）

2030001026221

件名

株式会社前田建築設計事務所　本
店

株式会社金子設計　本店 　

契約締結日　から　令和７年３月１５日

業務概要

7030002063993

3,937,500

2030002059204 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

辞退

9030001007933 辞退

3,937,500

株式会社大誠建築設計事務所　埼
玉事務所

株式会社松下設計　本店

3030001008103

7011201003016

法人番号

株式会社宮下設計事務所　本店

埼玉県和光市諏訪３－１

功設計有限会社　本店
落札業者名

くじにより落札者決定



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 9,030,000 1 ◎

2 9,083,000 2

3 9,287,800 3

4 9,297,000 4

5 9,299,000 5

6 9,349,000 6

7 9,360,000 7

8 9,366,000 8

9 9,393,000 9

備考

円

発注業種 道路維持管理

　

落札金額（税込）

9,933,000

6030001044764

6030001044962

株式会社小倉造園　本店

株式会社冨岡組　本店

9,488,000

開札日時 令和６年４月２５日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 7,087,412

履行場所

履行期間

シンボルロード管理業務委託

予定価格(税抜)

芝管理、植栽管理、樹木管理等一式

朝霞市大字膝折他地内

1030001049371

件名

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

株式会社庭創人　本店 　

契約締結日　から　令和７年３月２１日

業務概要

9030001044662

9,488,000

8013301011715 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

　

　

2030001150392 　

9,030,000

有限会社内田造園土木　本店

武蔵野植木株式会社　本店

1030002066424

9030002058281

法人番号

五島工業株式会社　本店

有限会社植鉄造園　朝霞支店

埼玉県朝霞市宮戸４－１－３６

株式会社小倉造園　本店

6030002059646有限会社和智造園　本店

落札業者名

一抜け方式による競争入札



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,900,000 1 ◎

2 4,930,000 2

3 4,950,000 3

4 4,970,000 4

5 4,980,000 5

6 5,000,000 6

7 5,010,000 7

8

9

備考

円

発注業種 道路維持管理

一抜け

落札金額（税込）

5,390,000

1030002066424

6030001044764

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

五島工業株式会社　本店

5,029,000

開札日時 令和６年４月２５日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,736,952

履行場所

履行期間

植樹帯管理及び除草業務委託その４

予定価格(税抜)

ツツジ剪定Ａ＝１，４２４㎡（年１回）、植樹帯除草Ａ＝１，２３０㎡
（年２回）、機械除草Ａ＝１８，４９２㎡（年３回）

朝霞市根岸台３丁目他地内

6030002059646

件名

有限会社内田造園土木　本店

有限会社和智造園　本店 　

契約締結日　から　令和６年１１月２９日

業務概要

8013301011715

5,029,000

9030002058281 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

無効

　

6030001044962 　

4,900,000

武蔵野植木株式会社　本店

株式会社冨岡組　本店

1030001049371

2030001150392

法人番号

有限会社植鉄造園　朝霞支店

株式会社庭創人　本店

埼玉県朝霞市幸町３－３－２０

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

9030001044662株式会社小倉造園　本店

落札業者名

一抜け方式による競争入札



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,570,000 1 ◎

2 4,597,000 2

3 4,630,000 3

4 4,650,000 4

5 4,670,000 5

6 4,670,000 5

7 4,680,000 7

8

9

備考

円

発注業種 道路維持管理

一抜け

落札金額（税込）

5,027,000

8013301011715

1030002066424

有限会社内田造園土木　本店

有限会社植鉄造園　朝霞支店

4,807,000

開札日時 令和６年４月２５日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,615,757

履行場所

履行期間

植樹帯管理及び除草業務委託その２

予定価格(税抜)

ツツジ剪定Ａ＝３７０８．０㎡（年１回）、植樹帯除草Ａ＝４９７０．６
㎡（年２回）、機械除草Ａ＝４９７７．８㎡（年２回）

朝霞市本町１丁目他地内

1030001049371

件名

株式会社冨岡組　本店

株式会社庭創人　本店 　

契約締結日　から　令和６年１１月２９日

業務概要

9030002058281

4,807,000

6030001044962 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

一抜け

　

2030001150392 　

4,570,000

五島工業株式会社　本店

武蔵野植木株式会社　本店

6030002059646

6030001044764

法人番号

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

有限会社和智造園　本店

埼玉県朝霞市根岸台３－１０－１

有限会社内田造園土木　本店

9030001044662株式会社小倉造園　本店

落札業者名

一抜け方式による競争入札



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,960,000 1 ◎

2 2,979,000 2

3 2,983,000 3

4 2,986,000 4

5 2,990,000 5

6 2,993,000 6

7

8

9

備考

円

発注業種 道路維持管理

一抜け

落札金額（税込）

3,256,000

8013301011715

9030002058281

株式会社庭創人　本店

有限会社内田造園土木　本店

3,051,000

開札日時 令和６年４月２５日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,239,265

履行場所

履行期間

植樹帯管理及び除草業務委託その３

予定価格(税抜)

ツツジ剪定Ａ＝２，１７２㎡（年１回）、植樹帯除草Ａ＝２，７００㎡
（年２回）、機械除草Ａ＝３，１４３㎡（年３回）

朝霞市宮戸４丁目他地内

6030002059646

件名

有限会社植鉄造園　朝霞支店

有限会社和智造園　本店 　

契約締結日　から　令和６年１１月２９日

業務概要

1030001049371

3,051,000

1030002066424 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

一抜け

一抜け

　

6030001044764 　

2,960,000

株式会社冨岡組　本店

五島工業株式会社　本店

2030001150392

6030001044962

法人番号

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

武蔵野植木株式会社　本店

埼玉県朝霞市田島２－４－２６

株式会社庭創人　本店

9030001044662株式会社小倉造園　本店

落札業者名

一抜け方式による競争入札



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,459,000 1 ◎

2 2,465,000 2

3 2,490,000 3

4 2,510,000 4

5 2,520,000 5

6

7

8

9

備考

円

発注業種 道路維持管理

一抜け

落札金額（税込）

2,704,900

1030001049371

8013301011715

武蔵野植木株式会社　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

2,589,000

開札日時 令和６年４月２５日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,945,661

履行場所

履行期間

植樹帯管理及び除草業務委託その１

予定価格(税抜)

ツツジ剪定（年１回）、植樹帯除草（年２回）、機械除草（年２回）、藤棚剪定（年２回）

朝霞市大字溝沼他地内

6030002059646

件名

五島工業株式会社　本店

有限会社和智造園　本店 　

契約締結日　から　令和６年１１月２９日

業務概要

2030001150392

2,589,000

6030001044764 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

一抜け

一抜け

　

9030002058281 一抜け

2,459,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

有限会社内田造園土木　本店

6030001044962

1030002066424

法人番号

株式会社庭創人　本店

株式会社冨岡組　本店

埼玉県朝霞市溝沼５－１５－９

武蔵野植木株式会社　本店

9030001044662株式会社小倉造園　本店

落札業者名

一抜け方式による競争入札



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,820,000 1 ◎

2 1,860,000 2

3 1,890,000 3

4 1,914,000 4

備考

円

発注業種 道路維持管理

落札金額（税込）

2,002,000

株式会社アスメイク　本店

1,917,000

開札日時 令和６年４月２５日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,343,586

履行場所

履行期間

市道６８２号線他側溝清掃業務委託

予定価格(税抜)

管渠清掃、側溝清掃、集水桝清掃、土砂等運搬、残土処理（マニフェスト）

朝霞市栄町１丁目他地内

9030001044687

件名

ホワイト浚渫工事有限会社　本店

片山商事株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和６年１２月２５日

業務概要

2030001044586

1,917,000

5030002065117 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

1,820,000

2011301001568

法人番号

株式会社環境技研　埼玉支店

埼玉県朝霞市西弁財２－３－２鈴也ビル１０３

株式会社アスメイク　本店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,175,000 1 ◎

2 2,180,000 2

3 2,185,000 3

4 2,190,000 4

5 2,193,000 5

6 2,210,000 6

備考

円

発注業種 苑地維持管理

落札金額（税込）

2,392,500

有限会社内田造園土木　本店

2,243,000

開札日時 令和６年４月２５日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,742,385

履行場所

履行期間

市民農園管理業務委託

予定価格(税抜)

市民農園の巡回点検、除草等

朝霞市青葉台１丁目３番１（青葉台市民農園）他５か所

9030001044662

件名

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

株式会社小倉造園　本店 　

契約締結日　から　令和７年３月１４日

業務概要

9030002058281

2,243,000

8013301011715 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

1030002066424 　

2,175,000

株式会社庭創人　本店

有限会社植鉄造園　朝霞支店

6030002059646

1030001049371

法人番号

有限会社和智造園　本店

埼玉県朝霞市根岸台３－１０－１

有限会社内田造園土木　本店
落札業者名


